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Продажа б/у запчастей для авто.

Луганськ, Україна

Продажа б/у запчастей. В наличии много разных моделей машин под разборку. Ассортимент постоянно пополняется. Оплата

заказов наложенным платежом. Отправка заказов по Украине.

Заказы и консультации по телефонам:

099-639-8987

095-190-7774

068-472-0766

097-636-2277

066-688-4772

P.S: В наличии также запчасти на BMW 525, Daewoo Lanos, Daewoo Sens, Audi A6, Audi 100, Daewoo Matiz, Ford Sierra, Mitsubishi

Lancer 9, Opel Askona, Toyota Avalon, ВАЗ 2106, 2107, 21099.

Наш сайт, где вы можете просмотреть и заказать товар: zapchasti-razborka.net

  

 Price: Договірна  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: доречний

Мартыненко Алексей 066 6884772

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.com.ua

Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua

1/1

http://www.tcpdf.org

